CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Cosa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câmara@camutanfia.pe.leR.br

REQUERIMENTO N° 071/2021

Senhor Presidente,

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às Normas
Regimentais, para que seja formulado um veemente apelo ao Executivo Municipal a fim de que
possa concluir a reforma do clube o mais rápido possível.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o presente pedido se faz necessário
tendo em vista que a pandemia estar em baixa consequentemente as praticas esportivas já  estâo
sendo liberadas e o clube (quadra) atualmente se encontra sem condições de ser utilizado
impossibilitando os desportistas do nosso município a pratica de esportes.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 23 de agosto de 2021.

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:mara@camutanfia.pe.leR.br